
ドラゴンフライズの観戦　　　　　高校生以下　　 　2Ｆ自由席…無料 2Ｆ指定席…５００円

ドラゴンフライズの観戦　　　　　おとな　　　　　　　2Ｆ自由席…無料 2Ｆ指定席…１，０００円

日程：2021年10月23日（土）女子決勝　　11：00試合開始

　　　　　　　　　10月24日（日）男子決勝　　11：00試合開始

会場：広島サンプラザホールメインホール

スケジュール 9:00 準備開始

9:15 チケット販売開始

9:30 入場開始 チーム入場

10:00 アップスタート

10:45 選手紹介

11:00 試合開始　（ウインターカップ決勝戦）

12:45 表彰式

13:00 来場者退館　

Ｂリーグ試合準備

14:00 ドラゴン入場開始 （京都ハンナリーズ）

15:30 ドラゴン試合開始

観戦希望について 高等学校各チームで取りまとめメール・ＦＡＸにて申し込むこと

（申込書式は広島県高体連バスケットボール部ＨＰの顧問のページに掲載）

1次締切 8月20日（金）

2次締切 女子8/28・29ウインターカップ予選の際、申込用紙を持参ください。

男子9/4・5ウインターカップ予選の際、申込用紙を持参ください。

3次締切 10月20日（水）　　ベスト16に残ったチームのみ

チーム応援について 決勝戦進出校については当該校へ別途案内いたします。

※ご不明な点がございましたら、広島ドラゴンフライズ　河村優美(082-270-3007)までお問い合わせください。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、無観客での開催となる場合が考えられますので予めご了承ください。

モルテンカップ令和３年度広島県高等学校秋季バスケットボール大会
兼　第７４回全国高等学校バスケットボール選手権大会広島県大会

広島ドラゴンフライズホームゲーム会場での開催について

高校関連枠をあらかじめ確保しておくために人数の把握をしています。

観戦希望があれば観戦希望用紙で申し込んでください。

ウインターカップ観戦・・・無料



※新型コロナウイルスの感染状況によっては、無観客での開催となる場合が考えられますので予めご了承ください。


